1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

04.09.2023
875
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

04.09.2023
№

875

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 17.02.2023 № 186

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики» от 09.02.2023 № 31/202-7, по согласованию с Красноармейской территориальной избирательной комиссией администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 17.02.2023 № 186 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Красноармейского муниципального округа» следующие изменение, изложив пункт 4 приложения «Список единых избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Красноармейского муниципального округа» в новой редакции:

«4. Избирательный участок № 904

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: деревня Янгасы, улица Нестера Янгаса, дом № 3а – помещение в здании Янгасинской сельской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

Границы избирательного участка: деревни Янгасы, Хлеси, Синьял-Убеево, Чиганары, Старые Игити.».

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и на официальном сайте Красноармейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы Иванова В.Ю.

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                         П.Ю. Семенов

PAGE